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Wicemarszałek Wojciech Jankowiak z wizytą w Gminie Pniewy

Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego odwiedził Gminę Pniewy.
Rozmowy z Burmistrzem Jarosławem Przewoźnym i przedstawicielami miejscowego
samorządu koncentrowały się na planowanej budowie obwodnicy Pniew w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 187 i przebudowie drogi wojewódzkiej nr 116. 

- Budowa obwodnicy Pniew będzie kolejnym wyzwaniem inwestycyjnym dla Samorządu Województwa
Wielkopolskiego. Na terenie Powiatu Szamotulskiego zaplanowaliśmy pewną kolejność powstawania
obwodnic. Pierwsza była obwodnica Wronek, która już powstała. Kolejna będzie obwodnica Szamotuł,
pozyskaliśmy na jej budowę prawie 50 mln zł z budżetu krajowego, a w sumie będzie nas kosztowała
ponad 200 mln zł. Trzecia w kolejności jest obwodnica Pniew. W bieżącym roku ogłosimy przetarg na
opracowanie jej projektu koncepcyjnego wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej - wyjaśniał
Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

Przyszła obwodnica Pniew ma mieć około 6 km długości, a szacunkowy koszt budowy znacznie
przekroczy 100 mln złotych. Wspomniane opracowanie projektu koncepcyjnego wraz z uzyskaniem
decyzji środowiskowej ma zakończyć się do 2025 roku.

Drugim ważnym tematem wizyty była planowana rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 116 na
ośmiokilometrowym odcinku z Pniew do Nojewa. – Szacunkowy koszt rozbudowy tego odcinka,
biegnącego z Pniew w kierunku Wronek, to ponad 100 mln zł. Jednak obecny stan drogi, a także
wrastające w jezdnię drzewa powodują, że realizacja inwestycji jest kwestią pilną – mówił Wojciech
Jankowiak podczas wizji w terenie z udziałem Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu
Dróg Wojewódzkich. W maju bieżącego roku planowane jest uzyskanie dla inwestycji tzw. ZRID, czyli
„Zezwolenia na realizację inwestycji drogowej”.

Gmina miejsko-wiejska Pniewy położona jest w południowo-zachodniej części Powiatu Szamotulskiego, w
zachodniej Wielkopolsce. Ma powierzchnię 158,57 km² i zamieszkała jest przez ponad 12 tys. osób, z
czego 7,8 tys. to mieszkańcy Pniew.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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